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Ristumine riigiteega 11411Vääna - Keila-Joa tee  km 0,176

Liitumisnähtavus3*80 m R7.0

5.00
0.50

R5.70

R5.00

R
5.

00

R2.00

R2.00

5.20

5.20

5.20

N°222

0.50

5.50

18.00

2.
00

R7.0

3.
40

3.
00

A/
B 

NI
MI

N°
54

1a

3.00

1.
25

3.
00

0.
75

3.00

1.25

3.00

0.75

N°221

PUIESTIK
U tee

N°64
4

N°57
3

N°574

PUIESTIKU tee
N°644

3.001.
25 3.

00
0.

75 5.
00

0.
50

0.
50

N°422(0)

N
°231(0)

N°
68

6a
(0

)

N°686b(0)

N°422(0)
N°231(0)

N°686a(0)

N°686b(0)

N°
42

2(0
)

N
°2

31(
0)

N°686a(0)

N°
68

6b
(0)

3.00

1.
25

N°686a(0)

N°
42

2(0
)

N
°2

31
(0

)

N°
68

6b
(0

)

Ristumine riigiteega 11410
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Geoalus:

Koordinaadid L-EST 97 süsteemis

Koostas Georam OÜ; töö nr 265/05-23; mõõdistatud 24.03.2023 a.

......... ....................

Muudatused: Kuupäev Muudatuste kirjeldus

M1

Kõrgused EH2000 süsteemis

1189x841

Tellija:

Objekti 

1:500
Mõõtkava:

Projekti osa:

Sõstra tn 2, 10616 Tallinn, Harju maakond, tel 58106698
ORKI OÜ

www.tmodel.ee

tel +372 606 1601
Lelle tn 24, Tallinn 11318
reg nr 11270607

info@tmodel.ee

T-Model OÜ Puiestiku teeProjekti nimi:

Teed ja liikluskorraldus

Harju maakond, Harku vald, Vääna küla
asukoht:

Joonise nr:

TL-4-20

MTR reg nr:

23017
Töö nr:

ESKIIS
Staadium:

EEP003363
EPE001071
ELK000054
EEP001401

Joonise nimi:Asendiplaan, liiklusskeem

/06.06.2025 06.06.2025

Joonis koostatud / trükitud:

Joonise faili
nimi:

23017_ES_TL-4-20_v03_AsendLiiklus.pdf

Vastutav pädev isik E. Välling

OÜ Entec Eesti töö nr. 1417/22 tingmärgid:

Projekteeritud maapealne hüdrant

Tingmärgid

Projekteeritud haljasalade murukate

Likvideeritavad objektid

Projekteeritud sõidutee 1-kordne ab katend

Projekteeritud murunõlvad (1:2)

Kinnistu piir

Projekteeritud tee servajooned

Projekteeritud killustikust tugipeenar

Projekteeritud liiklusmärgi post

Töömahtude piir

Olemasolev teekattemärgistus

A/B NIMI

N°541aN°221

Projekteeritud liiklusmärk (0-suurusgrupp), olemasolev liiklusmärk

Projekteeritud teekattemärgistus

EHITUSALA VASTAVALT DETAILPLANERINGULE
EHITUSALA NAABERKINNISTU NÕUSOLEKUGA
PROJEKTEERITAV HOONE
PROJ. KIVIPARKETT
ALLALASTUD ÄÄREKIVI  + �Fm (kiviSarkettiJa tasa� lanJus halMasala suunas)
TEE SERVITUUT
JUURDEPÄÄS KRUNDILE
PÄÄS HOONESSE
PRÜGIKAST MILLEST ÜKS BIOJÄÄTMETE JAOKS
ÕHKVESI SOOJUSPUMBA ASUKOHT (VARJESTATUD)
PROJEKTEERITAV PIIRE
PROJEKTEERITAV VÄRAV
OLEMASOLEV PUU
LIKVITEERITAV PUU EHITUSPROJEKTI ALUSEL

TT Arhitektuuribüroo OÜ töö nr. 280723 tingmärgid:

Projekteeritud sõidutee äärekivi 150X300 (h=12 cm)

Projekteeritud sõidutee äärekivi 150X300 (h=0 cm)

Projekteeritud kõnnitee ab-katend

Projekteeritud betoonist lillekast (3,0*1,25 m)

Projekteeritud maandur, h=1,5 m

Projekteeritud kuumtsingitud koonuseline tänavavavalgustuse mast

Projekteeritud KKS-3 raudbetoonist kaev, vaherõngaga (1-2 tk) + teleskoop,
topeltkaanega kaevuluuk "Telia", kandevõimega 12,5t, ujuv, D125. Kaevu
paigaldada 2-kohalised konsoolid ning kronsteinid

Perpspektiivne jaotus-liitumiskilp (Elektrilevi OÜ)

Ol. olev Elektrilevi OÜ kaabel kaitsta vajadusel poolitatavate
kaablikaitsetorudega, Ø160, survetugevusega 750 N
Kaabli kõrvale paigaldada topeltseinaga reservtorud 2xPT Ø160,
survetugevusega 750 N

Detailplaneeringu järgi likvideeritav Elektrilevi OÜ 0,4 kV maakaabel

Ol. oleva Telia Eesti AS vasest sidekaabli kaitsmine poolitatavate
kaablikaitsetorudega Ø50, survetugevusega 750 N

Projekteeritud tänavavalgustuse lülitus- ja jaotusseade

AS Contactus töö nr. 3441 tingmärgid:
(Tänava elektri- ja sidevälisvõrgud)

Projekteeritud tähispostid (99ik)

Projekteeritud sõidutee 2-kordne ab katen

Projekteeritud sõidutee ab ülekate
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